
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Колпна

0  признании открытого аукцио­
на, назначенного на 30 марта 
2018 года, несостоявшимся

Руководствуясь пунктом 17 статьи 39.11, статьёй 39.12 Земельного 
кодекса Российской Федерации и на основании протокола № 1/2018-лот №
1 рассмотрения заявок на участие в аукционе 30.03.2018 года (извещение 
№ 160218/0174099/04) от 26 марта 2018 года, постановлением админист­
рации Колпнянского района Орловской области от 13 февраля 2018 года № 
75 , администрация Колпнянского района Орловской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать несостоявшимся открытый аукцион, назначенный на 30 
марта 2018 года, по продаже земельного участка из земель, государствен­
ная собственность на которые не разграничена:

лот № 1 -  земельный участок с кадастровым номером
57:23:0060101:183, местоположением: Российская Федерация, Орловская 
область, р-н Колпнянский, с/п Крутовское, вблизи с. Дровосечное, катего­
рия земель - земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное ис­
пользование - сельскохозяйственное использование, площадью 136000 
кв.м.

2. Отделу по управлению имуществом администрации Колпнянского 
района (Е.М. Болотская):

2.1. Организовать и провести повторный аукцион по продаже зе­
мельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановление

2.2. Опубликовать извещение о проведении повторного аукциона в 
газете «За изобилие» и разместить на официальных сайтах в информаци-

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1000 А 4 ,1+0



2

онно-телекоммуникационной сети «Интернет»: уу\у\у.ко1рпа-аёт.ги и
\У\УЛУ.ШГЩ.20У.Г11 .

3. Начальную цену предмета повторного аукциона определить в раз­
мере ранее установленной начальной цены предмета аукциона.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации штщ Л.Л. Мясникова


